
PORTO  VELHO-RO,  QUINTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2022

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: ALEX REDANO
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: MARCELO CRUZ
1º Secretário: JAIR MONTES
2º Secretário: CIRONE DEIRÓ
3° Secretário: ALEX SILVA
4º Secretário: JHONY PAIXÃO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer 
Depto. Legislativo - Miranilde Rodrigues do N. Robles
Div. de Publicações e Anais - Eloy Santana Leôncio Almeida 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO 

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

171

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XI Nº 014

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO Nº 0333/2022-SRH/SG/ALE

		  O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no 

uso de suas atribuições legais e, nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, resolve:

		  CEDER:

		  Para o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos - IPERON, o servidor ALMÉRIO RODRIGUES 

DE BRITO, cadastro nº. 100021079, ocupante do cargo de Consultor Legislativo – Assessoramento em Orçamentos, 

pertencente ao Quadro de Pessoal Efetivo desta Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, sem ônus para este 

Poder Legislativo, no período de 1º de fevereiro a 31 de dezembro de 2022.

	 Porto Velho, 27 de janeiro de 2022.

MARCOS OLIVEIRA DE MATOS

Secretário Geral ALE/RO


		2022-01-27T18:02:54-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234




